
 

COMPAGNONS ARCHERS DE BERTRANSART BAIC 14 octobre 2012

Nom Club Aff Qual. 1/4 1/2 BZ OR

1 Deckers Eline KJS 115228 557 6 7 7

2 Danloy Pascale HAC 616021 528 6 5 1

3 Jacobs Christine MVV 117008 544 6 5 6

4 Daix Magali ECA 319041 472 6 0 2

5 Mauro Lidia CAB 705022 499 4

6 Vande Bogaert Chantal CAB 705001 427 0

7 Mabille Audrey LIE 403104 376 0

Nom Club Aff Qual. 1/16 1/8 1/4 1/2 BZ OR

1 Deckers Michaël KJS 115332 581 7 6 6 6 7

2 Ghisse Michael CAT 304010 572 6 6 6 6 1

3 Ansiaux Olivier FBG 703018 566 6 6 6 4 7

4 De Backer Kurt WTK 9070 578 6 7 7 2 4

5 Royen Laurent FOA 201024 534 5s 7 4

6 Heyvaert Etienne GPE 204013 554 6 7 3

7 Callewaert Danny WTK 9063 570 6 6 0

8 Schommers Nicolas LIE 403020 554 6 6 0

9 Callewaert Pedro WTK 9064 560 6 3

10 Driesen Wim MVV 117005 550 6 4

11 Soetaert Stefan WTK 0 535 6 1

12 Louis Quentin LIE 403090 533 6 0

13 Lejoly Daniel LIE 403064 528 6 1

14 Petit Stany ACF 610044 525 6 4

15 Adam Frederic BTS 706015 515 7 0

16 Deijonckeere Paul CAB 705005 512 6 0

17 Buyl Ronny GSW 804072 532 0

18 Borgniet Jean-François FAC 312003 532 1

19 Gessa Stefano CAM 0 524 0

20 Tulumello Hugo ADS 411061 517 0

21 Adam Jean-Lou BTS 706010 504 4

22 Estievenart Philippe LAW 701007 502 5

23 Bernaert Alain GAU 207086 502 0

24 Fercot Dorian DAT 708012 493 0

25 Mabille Georges LIE 403003 483 0

26 Speybrouck Peter GDS 803119 473 0

27 Jamoul Pascal LIE 403098 446 0

28 Virgo Quentin CAM 0 431 0

29 Grifasi François CAB 705052 430 0

30 Dubois Thierry CAM 0 427 0

31 Mercier Guy DAT 708007 422 0

32 Dubois Martin CAM 0 415 1

33 Battistini Jérôme ADS 411017 389

34 Mannino Flavio ECA 319054 385

35 Pretisot Guillaume CAM 0 306

36 Delvigne Silviu LEF 320006 258

37 Jamoul Romain LIE 403101 254

1 Nom Club Aff Serie1Série2 Score 10 9

2 Bégyn Francis LAW 701024 250 260 510 20 0

3 Lucas André SSC 316006 233 243 476 12 13

4 Coulon Christian CAB 705012 232 218 450 6 11

5 Vroman Christophe CAB 705042 204 202 406 3 11

6 De Wrangle Simon GAU 207076 199 180 379 0 0

7 Brouckaert Jean CAB 705033 104 132 236 0 4

Classement Recurves Dames

Classement Recurves Hommes

Classement Arc nu 



COMPAGNONS ARCHERS DE BERTRANSART BAIC 14 octobre 2012

QUALIFICATIONS RECURVE HOMME

Nom Club Aff Serie1 Série2 Score 10 9

1 Deckers Michaël KJS 115332 289 292 581 43 15

2 De Backer Kurt WTK 9070 288 290 578 38 0

3 Ghisse Michael CAT 304010 285 287 572 35 22

4 Callewaert Danny WTK 9063 285 285 570 33 25

5 Ansiaux Olivier FBG 703018 280 286 566 30 26

6 Callewaert Pedro WTK 9064 278 282 560 28 25

7 Heyvaert Etienne GPE 204013 277 277 554 29 21

8 Schommers Nicolas LIE 403020 273 281 554 29 19

9 Driesen Wim MVV 117005 278 272 550 28 17

10 Soetaert Stefan WTK 0 271 264 535 25 16

11 Royen Laurent FOA 201024 270 264 534 20 28

12 Louis Quentin LIE 403090 260 273 533 22 19

13 Buyl Ronny GSW 804072 255 277 532 22 23

14 Borgniet Jean-François FAC 312003 261 271 532 17 23

15 Lejoly Daniel LIE 403064 262 266 528 16 22

16 Petit Stany ACF 610044 268 257 525 17 27

17 Gessa Stefano CAM 0 260 264 524 17 20

18 Tulumello Hugo ADS 411061 257 260 517 10 24

19 Adam Frederic BTS 706015 256 259 515 17 17

20 Deijonckeere Paul CAB 705005 263 249 512 10 24

21 Adam Jean-Lou BTS 706010 257 247 504 12 19

22 Estievenart Philippe LAW 701007 253 249 502 11 22

23 Bernaert Alain GAU 207086 258 244 502 10 23

24 Fercot Dorian DAT 708012 255 238 493 14 25

25 Mabille Georges LIE 403003 261 222 483 16 13

26 Speybrouck Peter GDS 803119 246 227 473 6 20

27 Jamoul Pascal LIE 403098 224 222 446 8 11

28 Virgo Quentin CAM 0 194 237 431 11 10

29 Grifasi François CAB 705052 236 194 430 8 18

30 Dubois Thierry CAM 0 227 200 427 11 0

31 Mercier Guy DAT 708007 223 199 422 11 14

32 Dubois Martin CAM 0 214 201 415 8 12

33 Battistini Jérôme ADS 411017 192 197 389 4 0

34 Mannino Flavio ECA 319054 207 178 385 5 0

35 Pretisot Guillaume CAM 0 148 158 306 5 7

36 Delvigne Silviu LEF 320006 122 136 258 2 6

37 Jamoul Romain LIE 403101 154 100 254 2 4



COMPAGNONS ARCHERS DE BERTRANSART BAIC 14 octobre 2012

QUALIFICATIONS RECURVE DAMES

Nom Club Aff Serie1 Série2 Score 10 9

1 Deckers Eline KJS 115228 275 282 557 25 30

2 Jacobs Christine MVV 117008 273 271 544 23 22

3 Danloy Pascale HAC 616021 268 260 528 16 22

4 Mauro Lidia CAB 705022 257 242 499 13 23

5 Daix Magali ECA 319041 251 221 472 8 14

6 Vande Bogaert Chantal CAB 705001 241 186 427 10 13

7 Mabille Audrey LIE 403104 185 191 376 6 10



1 Deckers Michaël 581 32 Dubois Martin 1

2 De Backer Kurt 578 1 Deckers Michaël 7 Deckers Michaël 6

3 Ghisse Michael 572 17 Gessa Stefano 0 Petit Stany 4

4 Callewaert Danny 570 16 Petit Stany 6 Deckers Michaël 6

5 Ansiaux Olivier 566 25 Mabille Georges 0 Schommers Nicolas 0

6 Callewaert Pedro 560 8 Schommers Nicolas 6 Schommers Nicolas 6 Deckers Michaël 6

7 Heyvaert Etienne 554 24 Fercot Dorian 0 Driesen Wim 4 Ansiaux Olivier 4

8 Schommers Nicolas 554 9 Driesen Wim 6

9 Driesen Wim 550 28 Virgo Quentin 0 Ghisse Michael 6

10 Soetaert Stefan 535 5 Ansiaux Olivier 6 Ansiaux Olivier 6 De Backer Kurt 2

11 Royen Laurent 534 21 Adam Jean-Lou 4 Louis Quentin 0

12 Louis Quentin 533 12 Louis Quentin 6 Ansiaux Olivier 6

13 Buyl Ronny 532 29 Grifasi François 0 Callewaert Danny 0

14 Borgniet Jean- 532 4 Callewaert Danny 6 Callewaert Danny 6

15 Lejoly Daniel 528 20 Deijonckeere Paul 6 Deijonckeere Paul 0

16 Petit Stany 525 13 Buyl Ronny 0

17 Gessa Stefano 524 30 Dubois Thierry 0

18 Tulumello Hugo 517 3 Ghisse Michael 6 Ghisse Michael 6

19 Adam Frederic 515 19 Adam Frederic 7 Adam Frederic 0

20 Deijonckeere Paul 512 14 Borgniet Jean-François 1 Ghisse Michael 6

21 Adam Jean-Lou 504 27 Jamoul Pascal 0 Royen Laurent 4

22 Estievenart Philippe 502 6 Callewaert Pedro 6 Callewaert Pedro 3 1 Deckers Michaël 7

23 Bernaert Alain 502 22 Estievenart Philippe 5 Royen Laurent 7 2 Ghisse Michael 1

24 Fercot Dorian 493 11 Royen Laurent 5 SO

25 Mabille Georges 483 26 Speybrouck Peter 0

26 Speybrouck Peter 473 7 Heyvaert Etienne 6 Heyvaert Etienne 7 3 Ansiaux Olivier 7

27 Jamoul Pascal 446 23 Bernaert Alain 0 Soetaert Stefan 1 4 De Backer Kurt 4

28 Virgo Quentin 431 10 Soetaert Stefan 6 Heyvaert Etienne 3

29 Grifasi François 430 31 Mercier Guy 0 De Backer Kurt 7

30 Dubois Thierry 427 2 De Backer Kurt 6 De Backer Kurt 7

31 Mercier Guy 422 18 Tulumello Hugo 0 Lejoly Daniel 1

32 Dubois Martin 415 15 Lejoly Daniel 6

Finale

Petite finale

Compagnons Archers de Bertransart - BAIC 14 octobre 2012 - Recurve Homme

ELIMINATOIRES 1/16ème de Finale 1/8ème de Finale 1/4 de Finale Demi-finale



1 Deckers Eline 557 1 Deckers Eline 6

2 Jacobs Christine 544 8 0

3 Danloy Pascale 528 Deckers Eline 6

4 Mauro Lidia 499 Daix Magali 0

5 Daix Magali 472 5 Daix Magali 6 1 Deckers Eline 7

6 Vande Bogaert 427 4 Mauro Lidia 4 Jacobs Christine 1

7 Mabille Audrey 376

8

3 Danloy Pascale 6 3 Jacobs Christine 6

6 Vande Bogaert Chantal 0 4 Daix Magali 2

Danloy Pascale 5 s

Jacobs Christine 5

7 Mabille Audrey 0

2 Jacobs Christine 6

Petite finale

Compagnons Archers de Bertransart - BAIC 14 octobre 2012 - Recurve Dame

Eliminatoires 1/4 Finale 1/2 finale

Finale



COMPAGNONS ARCHERS DE BERTRANSART BAIC 13 octobre 2012

Nom Club Aff Qual. 1/4 1/2 BZ OR

1 Willems Gladys DAE 102041 581 bye 6 7

2 Massina Michele GAU 207024 565 bye 6 1

3 Prieels Sarah GSR 203056 563 6 4 6

4 Laurent Anne HAC 616013 551 7 4 2

5 Noël Maryse ABA 255040 522 3

6 Van Geit Vivianne GSW 804062 483 0

Nom Club Aff Qual. 1/16 1/8 1/4 1/2 BZ OR

1 Kyritsoglou Sam HUY 402039 580 6 6 6 5s 7

2 Peignois Christophe FAO 252049 566 6 6 5s 6 3

3 Schleck Jean CAS 404029 586 6 7 6 5 6

4 Van Elven Cédric FAO 252106 579 6 6 6 4 1

5 Cauwe Michaël GSR 203004 582 6 6 5s

6 Ménager Antoine ABA 255036 559 5s 6 5

7 Domanski Ludovic HUY 402026 575 6 6 4

8 De Ryckère Eric ECA 319005 581 5 6s 2

9 Borremans Eric ACF 610002 587 6 4

10 Copin Frédéric FAO 579 6 4

11 Vanden Hoeck Maurice GPE 204015 576 6 1

12 Dehouk Jeroem SSI 6054 574 7 1

13 De Koning Yemin GSW 8040 573 6 0

14 Fleurinck Mick GSW 804042 572 6 0

15 Scarceriaux Baptiste FAC 312019 571 6 6

16 Prieels Philippe GSR 203055 571 6 0

17 Domanski Renaud HUY 402032 591 5

18 Mertens Ernest DAE 102098 582 4

19 Soetaert Stefaan WTK 9058 579 4

20 Bottiau David CMA 256013 577 2

21 Vranck Tim GPE 204063 576 4

22 Mestdagh Sven WTK 9019 576 4

23 Vandepoele Mathieu CMA 256024 574 3

24 Bouvry Tim WVH 11017 573 5

25 Verhoeven Sébastien GSR 203047 569 4

26 De Koning Patrick GSW 804059 569 0

27 Godichal Christophe ABA 255023 569 4

28 Depoitier Julien CEN 306046 568 2

29 Denuit Jean-Jacques CEN 306015 568 3

30 Domanski Michel HUY 402025 565 2

31 Ghyssens Rudy CMA 204076 565 0

32 Paterakis Akylas FOA 201036 564 0

33 De Jonge Alex GAU 207011 556

34 Fleurinck Hedwig GSW 804056 556

35 De Poorter Jean-Marie GSR 203025 547

36 Ameel Tom WVH 11003 546

37 Vanheecke Michel LEF 320017 541

38 Louis Philippe HAC 616012 540

39 Evlard Marc LEF 320012 537

40 D'Hont Jean-Pol ECA 319009 533

41 Delievre Philippe GPE 204009 519

42 De Maere Pierre GAU 207061 512

43 Callebaut Jean-Marc ABA 255014 490

44 Soupart Christian LEF 320005 485

45 Delvigne Dominique LEF 320007 480

Classement Compound Dames

Classement Compound Hommes



COMPAGNONS ARCHERS DE BERTRANSART BAIC 13 octobre 2012

QUALIFICATIONS COMPOUND HOMME

Nom Club Aff Serie1 Série2 Score 10 9

1 Domanski Renaud HUY 402032 297 294 591 51 9

2 Borremans Eric ACF 610002 295 292 587 47 13

3 Schleck Jean CAS 404029 293 293 586 46 14

4 Cauwe Michaël GSR 203004 290 292 582 42 18

5 Mertens Ernest DAE 102098 292 290 582 42 18

6 De Ryckère Eric ECA 319005 292 289 581 41 19

7 Kyritsoglou Sam HUY 402039 291 289 580 40 20

8 Van Elven Cédric FAO 252106 287 292 579 39 21

9 Soetaert Stefaan WTK 9058 288 291 579 39 21

10 Copin Frédéric FAO 292 287 579 39 21

11 Bottiau David CMA 256013 288 289 577 37 10

12 Vranck Tim GPE 204063 285 291 576 36 24

13 Mestdagh Sven WTK 9019 287 289 576 36 24

14 Vanden Hoeck 

Maurice
GPE 204015 287 289 576 36 24

15 Domanski Ludovic HUY 402026 288 287 575 35 25

16 Dehouk Jeroem SSI 6054 283 291 574 35 24

17 Vandepoele Mathieu CMA 256024 287 287 574 34 26

18 Bouvry Tim WVH 11017 287 286 573 33 27

19 De Koning Yemin GSW 8040 286 287 573 33 27

20 Fleurinck Mick GSW 804042 284 288 572 32 28

21 Prieels Philippe GSR 203055 286 285 571 31 29

22 Scarceriaux Baptiste FAC 312019 288 283 571 31 29

23 Verhoeven Sébastien GSR 203047 290 279 569 33 25

24 De Koning Patrick GSW 804059 286 283 569 30 28

25 Godichal Christophe ABA 255023 285 284 569 29 31

26 Depoitier Julien CEN 306046 286 282 568 29 30

27 Denuit Jean-Jacques CEN 306015 284 284 568 28 32

28 Peignois Christophe FAO 252049 285 281 566 27 32

29 Domanski Michel HUY 402025 278 287 565 34 25

30 Ghyssens Rudy CMA 204076 285 280 565 27 32

31 Paterakis Akylas FOA 201036 280 284 564 25 34

32 Ménager Antoine ABA 255036 280 279 559 19 41

33 De Jonge Alex GAU 207011 279 277 556 19 29

34 Fleurinck Hedwig GSW 804056 276 280 556 17 42

35 De Poorter Jean-

Marie
GSR 203025 274 273 547 14 40

36 Ameel Tom WVH 11003 272 274 546 14 38

37 Vanheecke Michel LEF 320017 274 267 541 16 31

38 Louis Philippe HAC 616012 270 270 540 9 43

39 Evlard Marc LEF 320012 272 265 537 11 36

40 D'Hont Jean-Pol ECA 319009 258 275 533 19 29

41 Delievre Philippe GPE 204009 258 261 519 9 42

42 De Maere Pierre GAU 207061 264 248 512 7 34

42 Callebaut Jean-Marc ABA 255014 243 247 490 10 21

43 Soupart Christian LEF 320005 256 229 485 4 36

44 Delvigne Dominique LEF 320007 251 229 480 6 30



COMPAGNONS ARCHERS DE BERTRANSART BAIC 13 octobre 2012

QUALIFICATIONS COMPOUND DAME

Nom Club Aff Serie1 Série2 Score 10 9

1 Willems Gladys DAE 102041 290 291 581 41 19

2 Massina Michele GAU 207024 284 281 565 27 32

3 Prieels Sarah GSR 203056 283 280 563 23 37

4 Laurent Anne HAC 616013 269 282 551 22 35

5 Noël Maryse ABA 255040 258 264 522 9 35

6 Van Geit Vivianne GSW 804062 238 245 483 4 31

7

8



1 Domanski Renaud 591 32 Ménager Antoine 5 s

2 Borremans Eric 587 1 Domanski Renaud 5 Ménager Antoine 6

3 Schleck Jean 586 17 Vandepoele Mathieu 3 Dehouk Jeroem 1

4 Cauwe Michaël 582 16 Dehouk Jeroem 7 Ménager Antoine 5

5 Mertens Ernest 582 25 Godichal Christophe 4 Van Elven Cédric 6

6 De Ryckère Eric 581 8 Van Elven Cédric 6 Van Elven Cédric 6 Van Elven Cédric 4

7 Kyritsoglou Sam 580 24 De Koning Patrick 6 De Koning Patrick 0 Peignois Christophe 6

8 Van Elven Cédric 579 9 Soetaert Stefaan 4

9 Soetaert Stefaan 579 28 Peignois Christophe 6 Schleck Jean 5

10 Copin Frédéric 579 5 Mertens Ernest 4 Peignois Christophe 6 Kyritsoglou Sam 5

11 Bottiau David 577 21 Prieels Philippe 6 Prieels Philippe 0

12 Vranck Tim 576 12 Vranck Tim 4 Peignois Christophe 5 s

13 Mestdagh Sven 576 29 Domanski Michel 2 Cauwe Michaël 5

14 Vanden Hoeck 576 4 Cauwe Michaël 6 Cauwe Michaël 6

15 Domanski Ludovic 575 20 Fleurinck Mick 6 Fleurinck Mick 0

16 Dehouk Jeroem 574 13 Mestdagh Sven 4

17 Vandepoele 574 30 Ghyssens Rudy 0

18 Bouvry Tim 573 3 Schleck Jean 6 Schleck Jean 7

19 De Koning Yemin 573 19 De Koning Yemin 0 Vanden Hoeck Maurice 1

20 Fleurinck Mick 572 14 Vanden Hoeck Maurice 6 Schleck Jean 6

21 Prieels Philippe 571 27 Denuit Jean-Jacques 3 De Ryckère Eric 2

22 Scarceriaux 571 6 De Ryckère Eric 5 De Ryckère Eric 6 S 1 Kyritsoglou Sam 7

23 Verhoeven 569 22 Scarceriaux Baptiste 6 Scarceriaux Baptiste 6 2 Peignois Christophe 3

24 De Koning Patrick 569 11 Bottiau David 2

25 Godichal 569 26 Depoitier Julien 2

26 Depoitier Julien 568 7 Kyritsoglou Sam 6 Kyritsoglou Sam 6 3 Schleck Jean 6

27 Denuit Jean- 568 23 Verhoeven Sébastien 4 Copin Frédéric 4 4 Van Elven Cédric 1

28 Peignois Christophe 566 10 Copin Frédéric 6 Kyritsoglou Sam 6

29 Domanski Michel 565 31 Paterakis Akylas 0 Domanski Ludovic 4

30 Ghyssens Rudy 565 2 Borremans Eric 6 Borremans Eric 4

31 Paterakis Akylas 564 18 Bouvry Tim 5 Domanski Ludovic 6

32 Ménager Antoine 559 15 Domanski Ludovic 6

Finale

Petite finale

Compagnons Archers de Bertransart - BAIC 13 octobre 2012 - Compound Homme

ELIMINATOIRES 1/16ème de Finale 1/8ème de Finale 1/4 de Finale Demi-finale



1 Willems Gladys 581 1 Willems Gladys 6

2 Massina Michele 565 8 0

3 Prieels Sarah 563 Willems Gladys 6

4 Laurent Anne 551 Laurent Anne 4

5 Noël Maryse 522 5 Noël Maryse 3 1 Willems Gladys 7

6 Van Geit Vivianne 483 4 Laurent Anne 7 Massina Michèle 1

7

8

3 Prieels Sarah 6 3 Prieels Sarah 6

6 Van Geit Vivianne 0 4 Laurent Anne 2

Prieels Sarah 4

Massina Michele 6

7 0 0

2 Massina Michele 6

Petite finale

Compagnons Archers de Bertransart - BAIC 13 octobre 2012 - Compound Dame

Eliminatoires 1/4 Finale 1/2 finale

Finale


